ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

1/ZP/NAP2/10

W związku z wątpliwościami dotyczącymi SiWZ przetargu na usługi przeglądów i konserwacji oraz napraw sprzętu medycznego prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:
 
PYTANIE NR 1
Jakie czynności według Zamawiającego kryją się pod pojęciem konserwacji i zachowania gotowości eksploatacyjnej urządzeń ujętych pakietem nr 1?

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z OPISEM W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO SIWZ.
 
PYTANIE nr 2
Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie naprawy do 72 godzin w dni 

robocze lub w trzecim dniu roboczym po zgłoszeniu w dniu wolnym od pracy?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. WPROWADZONE ZMIANY DOTYCZĄ TYLKO PAKIETU NR 1. DLA TYCH ZMIAN ZAMIESZCZONO NOWY ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ CZYLI PROJEKT UMOWY.
